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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 7.306.844,32 1.724.990,461965
09/02/2023 RESGATE 5.872,84 1.382,259724 4,248723955 1.723.608,202241

Aplicação 17/12/2019 5.872,84 1.382,259724
10/02/2023 RESGATE 902,63 212,356024 4,250550484 1.723.395,846217

Aplicação 17/12/2019 902,63 212,356024
28/02/2023 SALDO ATUAL 7.357.059,67 1.723.395,846217 1.723.395,846217

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.306.844,32
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 6.775,47
RENDIMENTO BRUTO (+) 56.990,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 56.990,82
SALDO ATUAL = 7.357.059,67

Valor da Cota
31/01/2023 4,235875202
28/02/2023 4,268931998

Rentabilidade
No mês 0,7804
No ano 1,7394
Últimos 12 meses 10,7863

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 32.433,36 28.962,403034
01/02/2023 APLICAÇÃO 180,77 161,357612 1,120306614 29.123,760646
02/02/2023 APLICAÇÃO 883,75 788,526717 1,120761010 29.912,287363
03/02/2023 APLICAÇÃO 280,00 249,730294 1,121209586 30.162,017657
06/02/2023 APLICAÇÃO 886,00 789,899501 1,121661677 30.951,917158
07/02/2023 APLICAÇÃO 350,00 311,911098 1,122114608 31.263,828256
08/02/2023 APLICAÇÃO 289.844,80 258.197,170766 1,122571557 289.460,999022
13/02/2023 APLICAÇÃO 750,00 667,300842 1,123930846 290.128,299864
14/02/2023 APLICAÇÃO 180,77 160,776381 1,124356687 290.289,076245
16/02/2023 APLICAÇÃO 151,50 134,633860 1,125274129 290.423,710105
22/02/2023 APLICAÇÃO 12.686,56 11.265,102859 1,126182349 301.688,812964
24/02/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 887,235370 1,127096635 302.576,048334
28/02/2023 APLICAÇÃO 1.564,52 1.386,977951 1,128006396 303.963,026285
28/02/2023 SALDO ATUAL 342.872,24 303.963,026285 303.963,026285

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 32.433,36
APLICAÇÕES (+) 308.758,67
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.680,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.680,21
SALDO ATUAL = 342.872,24

Valor da Cota
31/01/2023 1,119843679



28/02/2023 1,128006396

Rentabilidade
No mês 0,7289
No ano 1,6265
Últimos 12 meses 10,1174

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


